INCĪ C CAPĪ C CAESARI <sup>SIS</sup> (cetera, pagina praecisa, desunt) C  
IIII concupite mulieri ut C, sed uide p 122 inf  
VII presbyrm C

## secundum codd S (-Z) v

INCIPIT NEOCAESARIENSEM SYNODVM

- I De praesbytero qui uxorem duxerit.
- II De muliere si duobus fratribus nupserit.
- III De his qui plures uxores ducunt.
- IIII Si quis concupita muliere concubitus eius desiderium habeat.
- V De cathecuminis lapsis.
- VI De pregnantibus quia oportet eas baptizari quando uolunt.
- VII De praesbyteris ut conuiuio secundarum nuptiarum interesse non debeant.

INCĪ CAĪ CAÑŪ NEOCESARIENSVM P NEOCAESARIENSE V NECESSARIENSEM Y SYNODVM Y: SYDONVM CVM TITVLIS SVIS S SINODVM X SYNODI (+ INCIPIVNT u) CAPITVLA v  
I De prbis (pibos w) qui uxores acceperunt et fornicati sunt v praesbyteris . . . duxerint P\* uel 2  
II muliere si: mulieres qui u v mulieribus quae w fratribus in ras P nupserit: duxerit S  
III Post hunc tit ad Dion Y transit v hiis Y uxores: om l\*, habet post ducunt P2 duxerint S  
IIII Si quis: De his qui u concupi\*\*a Y mulierem v concubitus: concupitus X desiderium: + eius u habet X  
VI prignantibus Y eos S\* ut uid baptizare X  
VII praesbyteris: praē Y conuiuium v secundum S nubtiarum P dibecant X

## V (Dionysii I)

ITEM CAPITVLA CANONVM  
SINODI NEOCESARIENSIS  
XIII

- I De praesbiteris qui uxores acciperunt uel fornicati sunt.  
II De his quae duobus fratribus nuptae fuerint uel qui duas sorores uxores acciperint.  
III De his qui multis nuptiis obligantur.  
IIII De his qui fornicari proposuerint et uetantur.  
V De cathecuminis peccantibus.  
VI De cathecumina grauida quod debeat baptizari.  
VII Quod non oporteat in nubtiis bigamorum orare praesbiteros.

M B *Nota cod Æ cum ad canones tum etiam ad canonum capitula concilii Neocaesariensis non exstare*

ITEM CAPITVLA usque ad NEOCESARIENSIS  
M: INCIPIVNT TITVLI PROLATI IN NEOCAESARIENSI CONCILIO B XIII: XIII M  
(uide tit xiii p 47) NVMERO XIII B

I praesbiteris: presb M

II quae: qui B\* fuerunt B acciperunt B

IIII *Inde ab hoc titulo ad interpretationem Dion I accedit cod v: tamen index eius, cum titulos canonibus praemissos hic quoque repraesentet, nihil ad rem nostram confert: uide ergo p 123 seqq*

VII tr bigamorum nuptiis B psbiteros M  
pbris B

## VI (Dionysii II)

INCIPIT TITVLI CANONVM  
NEOCAESARIENSIS CONCILII  
NUMERO XIII

- XLV [I] De praesbyteris qui uxores acceperunt uel fornicati sunt.  
XLVI [II] De his quae duobus fratribus nupserint uel qui duas sorores uxores acceperint.  
XLVII [III] De multinubis.  
XLVIII [IIII] De his qui<sup>1</sup> proponentes § fol 6 b A fornicari uetantur.  
XLVIII [V] De cathec<sup>1</sup>uminis peccantibus.  
L [VI] De cathecumina pregnantate.  
LI [VII] Quod non oporteat in bigamis nuptiis orare praesbyteros.